

Peipsi Alamvesikonna Kalurite Liit
Sõpruse 149, Kasepää, Mustvee vald
Jõgeva maakond, 49503
e-post: urmas@pkak.ee

Meie 13.05.2024 nr 17-1/2024/1972

Hinnapakkumine peipsi siia varude taastamiseks

Esitan hinnapakkumise peipsi siia marja inkubeerimiseks, noorkalade kasvatamiseks ning asustamiseks Peipsi järve 2023-2024 kasvuhooajal ning sugukalade püügiks ja marja inkubeerimiseks 2024-2025 kasvatushooajal.

2023-2024 hooaja kulude hulka ei ole arvatud 2023. aasta sügisest kuni 10. märtsini 2024 reaalselt tehtud kulutusi (sugukalade püük, marja ja niisa võtmine, viljastamine, hautamine ja hooldamine jms), mis ei ole abikõlblikud enne KIK-i kalandusprogrammi taotlusvoorude väljakuulutamist. Eelarve sisaldab marja hautamise, kalade kasvatamise ja asustamise kulusid alates 11. märtsist kuni oktoobrini 2024.

2024-2025 hooaja kulude hulka on arvatud kõik kulud alates sugukalade püügist algusega okt - nov 2024 kuni marja kooremiseni 2025. aasta märtsis.

Teenus	Hind käibemaksuta	Hind käibemaksuga
150 tuhande peipsi siia vastse ja 10 tuhande ühesuvise siia kasvatamine 2023-2024 kasvatamishooajal ja asustamine (kalkulatsioon lisa 1).	15 470,50 eurot	18 874,01 eurot
Sugukalade püük ja kuni 25 liitri marja inkubeerimine 2024-2025 kasvatamishooajal (kalkulatsioon lisa 2).	18 544,51 eurot	22 624,31 eurot

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Kunnar Klaas
RMK Põlula kalakasvatustalituse juhataja

Lisa 1. 2023-2024 kasvatushooaja kulude lahtikirjutis

RMK Põlula kalakasvatustalituse kulutabel kuni 25 liitri siia marja inkubeerimiseks ning 150 tuhande eelvastse ja 10 tuhande ühesuvise siia kasvatamiseks (hooaeg sügis 2023 - sügis 2024)				
<u>Kalade uuringud</u>	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
VTL viroloogiline uuring	1	kmpl	131,00	131,00
VTL bakterioloogiline uuring	1	kmpl	43,00	43,00
tööjõukulu	1	päeva	161,00	161,00
transport Tartusse	260	km	0,38	97,50
muud kulud (väikeinventar, hapnik jne)	1	kmpl	50,00	50,00
<u>Marja inkubeerimine karantiinihoones</u>	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
tööjõukulu 7 päeva nädalas, iga päev 60 min	30	tundi	21,00	630,00
elektrienergia	3000	kW	0,10	300,00
inkubeerimisega seotud muud kulud (desovahendid, inventar, seadmed jne)	1	kmpl	450	450,00
<u>Vastsete märgistamine</u>	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
tööjõukulu	3	päev	161,00	483,00
märgistamise kemikaalid ja inventar	1	kmpl	150,00	150,00
<u>Vastsete asustamine</u>	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
tööjõud (mh loa taotlemine jne)	4	päeva	161,00	644,00
transport	200	km	0,38	75,00
vastsete transport järvele	1	päev	322,00	322,00
muud kulud (väikeinventar, hapnik jne)	1	kmpl	150,00	150,00
<u>Ühesuviste noorkalade kasvatamine 30 grammisteks</u>	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
tööjõud, 60 min päeva kohta sh sorteerimised jne	150	tundi	21,00	3150,00
kalasööt	550	kg	4,50	2475,00
rasvauimede lõikamine	56	tundi	21,00	1176,00
muud kulud (inventar, elektrienergia, sumbad jne)	1	kmpl	1000,00	1000,00
<u>Ühesuviste noorkalade asustamine</u>	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
tööjõukulu (4in; loa taotlemine)	12	päeva	161,00	1932,00
transport	600	km	0,38	225,00
noorkalade transport järvele	2	päeva	482,00	964,00
muud kulud	1	kmpl	500,00	500,00
<u>Täiendav asjaajamine</u>	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
tööjõukulu	2	päev	181,00	362,00
			KÕIK KOKKU	15470,50
Koostas: Kunnar Klaas, 22.03.2024			KM-ga	18874,01

Lisa 2. 2024-2025 kasvatushooaja kulude lahtikirjutis

RMK Põlula kalakasvatustalituse kulutabel sugukalade püügiks ja kuni 25 liitri siia marja inkubeerimiseks (hooaeg sügis 2024 - sügis 2025)				
Marja ja niisa kogumine	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
tööjõud (mh ettevalmistus)	20	päeva	169,05	3550,05
transport	1200	km	0,39	496,13
sugukalade püügid	8	päeva	525,00	4410,00
muud kulud	1	kmpl	157,50	165,38
Kalade uuringud	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
VTL viroloogiline uuring	2	kmpl	137,55	288,86
VTL bakterioloogiline uuring	2	kmpl	45,15	94,82
tööjõukulu	2	päeva	169,05	355,01
transport Tartusse	520	km	0,39	214,99
muud kulud (väikeinventar, hapnik jne)	1	kmpl	105,00	110,25
Marja inkubeerimine karantiinihoones	Kogus	ühik	Ühiku hind	Kokku
tööjõukulu 7 päeva nädalas, iga päev 60 min	180	tundi	22,05	3969,00
elektrienergia	18000	kW	0,11	1890,00
inkubeerimisega seotud muud kulud (desovahendid, inventar, seadmed jne)	1	kmpl	3000,05	3000,05
			KÕIK KOKKU	18544,51
Koostas: Kunnar Klaas, 13.05.2024			KM-ga	22624,31